АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК
       МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ
  «ТЭхъутэмыкъое къоджэ

ТIЫСЫПIЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ»
385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

               Совменым иурам,  24

            тел. 96-4-52,  96-5-45

                      tah-pos@mail.ru
	     [image: image1.png]

	Республика Адыгея
администрация муниципального образования

«Тахтамукайское

        сельское поселение»
  385100, а. Тахтамукай, ул.Совмена, 24

тел. 96-4-52 ,  96-5-45

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.11.2022г. №137

а.Тахтамукай
Об отмене Постановления главы №137 от 15.08.2017г.
«Об утверждении перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для передачи
во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства,
не подлежащего продаже»
         На основании Федерального закона от 06.10.2003г.  N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Тахтамукайское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление  главы администрации №137 от 15.08.2017г.  «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже».
2. Считать утратившими силу следующие постановления главы администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение»:

- Постановление  № 159 от 07.11.2018г.  «О внесении изменений в Постановление №137 от 15.08.2017г. «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже»;
   - Постановление № 145 от 11.10.2019г. «О внесении  изменений и дополнений в приложение к   Постановлению главы администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» от 15.08.2017г. № 137 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» Ловпаче А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

«Тахтамукайское сельское поселение»                               Неужрок А.Ш.

Проект внесен:

Руководитель юридического отдела

администрации муниципального образования

 «Тахтамукайское сельское поселение»                                     Чуякова А.Р.

Проект согласован:

Первый заместитель главы администрации

муниципального образования

«Тахтамукайское сельское поселение»                                   Ловпаче А.А.

Руководитель общего отдела

администрации муниципального

образования «Тахтамукайское

сельское поселение»                                                                Евтых Р.А.